Директору МОУ СШ № 3

         С.В. Прохоровой

ФИО заявителя

з а я в л е н и е

№  от « »   20  г.

Прошу принять моего ребенка в       класс МОУ СШ №3 для получения общего образования

ФИО ребенка

Дата рождения

Адрес места регистрации/пребывания ребенка

Адрес места регистрации/пребывания родителей (законных представителей)

Сведения о родителях (законных представителей):

ФИО матери

телефон/e-mail     /

ФИО отца

телефон/e-mail     /

Наличие особого права:

   Первоочередного
              (военнослужащий, сотрудник полиции, сотрудник ОВД), (ФИО)

   Преимущественного
                    (ФИО брат/сестра, обучающегося в данной ОО, класс)

Язык обучения     Изучение родного языка

Нуждается  в обучении по адаптированной образовательной программе; в создании специальных условий для

организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья.

Согласен на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе            /

(подпись, расшифровка)

С  образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)       /

(подпись, расшифровка)

                   /

                      дата
(подпись, расшифровка)